吉首大学教务处

教通[2020]43 号

关于公布 2020 年下半年吉首大学大学生创新创业训练计划

项目结题结果的通知

各学院：

按照教务处《关于做好吉首大学 2020 年下半年大学生创新创业训练计

划项目结题工作的通知》文件精神和安排，教务处于 12 月 15日组织专家

对 2020 年下半年申请结题的项目进行了评审，本次共收到 40份结题

申请，根据专家评审意见，其中确定 34 个项目结题，6 个项目暂缓

结题，在公示期内无异议，现将结果公布（见附件 1）。

为提高项目研究质量和结题率，请各学院在严格项目管理的同

时，积极采取有效措施，为项目结题创造有利条件，学院需督促 2017

年省级创新项目主持人及项目组成员加快项目研究进度，在 2020 上

半年内完成项目研究，同时应对 2018年省级创新项目进行及时跟踪，

督促项目组在规定时间完成项目研究。

吉首大学教务处

2020-12-25

附件 1. 吉首大学 2020年下半年大学生创新创业训练计划项目结题汇总

表